
 

 

   

 

Kamionek 14.03.2025 r. 

WK. 230.1.10.2025 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego  na „Dostawę fabrycznie 

nowego samochodu dostawczego typu furgon ”. 

 

W związku z przesłanymi pytaniami do zapytania ofertowego, Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane pytania: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści samochód o zwisie przednim równym 948mm i zwisie tylnym równym 

1015mm?  

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza samochód o zwisie przednim 948 mm i zwisie tylnym                  

1015 mm. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści samochód o średnicy zawracania równej 12,8m? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuści samochód o średnicy zawracania równej 12,8m  

 

                                                                                Prezes Zakładu Gospodarki 

                                                             Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp.z o.o. 

                                                                                   Aleksander Godlewski 

 


